



Vandringsresa norra Tjeckien

Avresa:	27.08.2023
Hemkomst:	31.08.2023
Varaktighet:	5 dage
Avresa från (Bus):	E22, E4, E6
Pris från:	5.995,-

Höjdpunkter

- Vackra vandringsleder med dramatisk natur, stenformationer och vattendrag
- Huvudstaden Prag
- Två vandringsutflykter varav en med båtfärd
- Alla utflykter ingår i resans pris

SCANDORAMA
Telefon 040-600 00 00 • www.scandorama.se



Vandringsresa norra Tjeckien

Dag 1: Malmö - Ústí nad Labem

På morgonen strålar vi samman med vår guide i Malmö och tar plats i den bekväma bussen. Vi sätter kurs över Öresundsbron och i danska Gedser väntar färjan till Rostock. Ombord kan vi passa på att äta lunch. Under eftermiddagen rullar vi söderut genom Sachsen och tar oss över Erzgebirge, bergskedjan på gränsen till Tjeckien. Lagom till kvällen ankommer vi Ústí nad Labem och tar in på Clarion Congress Hotel. Här väntar sköna sängar och en god middag på oss!

Utflykter dag 2-4

Pravcická brána & Höga snöberget

I dag väntar en ca 9 km lång vandring i natursköna och dramatiska omgivningar. Vi promenerar i lugn och behaglig takt och unnar oss många pauser medan vi njuter av den friska luften. En av dagens höjdpunkter är den flitigt fotograferade sandstensbågen, Pravcická brána, störst i sitt slag i hela Europa. Vi avslutar dagens vandring med enastående utsikt. Vid klart väder kan vi skymta både kyrktornen i Dresden och bergskedjan Riesengebirge vid gränsen mellan Tjeckien och Polen.

Vandringen är medelsvår, ca 9 km.

Inkl lunch.

Huvudstaden Prag

Nu ska vi utforska den tjeckiska huvudstaden. Vår guide tar oss med på en inledande promenad innan vi får tillfälle att titta runt på egen hand. Vid Gamla stadens torg reser sig rådhuset med det smått ikoniska astronomiska uret. Vi följer de böhmiska konungarnas kröningsväg ner mot Moldau och från Karlsbron blickar vi upp mot St Vituskatedralens högresta spiror som strävar mot skyn! Kanske en avkopplande stund i Wallensteins trädgård lockar oss? Eller Malá Stranas krokiga gränder med små butiker? Eller en svalkande pilsner på någon av Kampaöns många uteserveringar? Prag innebär möjligheter för alla smaker!

Raviner & båtfärd i Böhmska Schweiz med stenstaden Tisá

Det kraftigt kuperade landskapet i norra Tjeckien har gett upphov till benämningen Böhmska Schweiz och även om vi håller oss på stigarna och inte klättrar i bergen är det mäktiga vyer som väntar oss! På bekväma stigar och spångar följer vi forsende vattendrag genom vacker natur. I slutet av 1800-talet utforskades de då otillgängliga raviner och bergslabyrintherna av äventyrslystna och sedan följde konstnärer som tilltalades av de romantiska naturscenerierna. Vandringen här är lätt till medelsvår och kräver rejäla skor. Under dagen



får vi också möjlighet att ta oss en åktur på vattnet i öppna flatbottnade båtar med vana rorsmän vid styrårona. Ta gärna med en regnjacka! Efter lunch på ett trevligt böhmiskt värdshus låter vi Tisás fantasieggande sandstensformationer slå följe med vår färd.
Vandringen är lätt till medelsvår, ca 5 + 4 km.
Inkl lunch.

Dag 5: Ústí nad Labem - Malmö

Efter frukost har det blivit dags att lämna Ústí nad Labem. Vi passerar förbi Berlin och under eftermiddagen lägger färjan ut från Rostock med destination Gedser. Rika på upplevelser kommer vi framåt 20-tiden tillbaka till Öresundsterminalen i Malmö. Tack för den här gången!



Resefakta

Avresa:	27.08.2023
Hemkomst:	31.08.2023
Varaktighet:	5 dage
Avresa från:	E22, E4, E6

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program	7.490 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program	5.995 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program	5.995 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 4 övernattningar i dubbelrum, 4 frukostar, 2 luncher, 4 middagar, 3 utflykter

Bra att veta

Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattning i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Du bör vara fullt frisk och ha en god allmänkondition. Ta med vandringskängor med grova sulor, liten ryggsäck, vattenflaska och solskyddsmedel. Vid dåligt väder reserverar vi oss för ändringar i vandringsprogrammet.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:

Tjeckiska Koruna (CZK)
Euro (EUR)



Tillval

Resa, vandringar & utflykter enligt program: Ingår

Inkvartering

27.08.2023 - 31.08.2023 Clarion Congress Hotel, Ústí nad Labem

Alla avgångar för resan "Vandringsresa norra Tjeckien "

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
18.06.2023	22.06.2023	5 dagar	5.695,-	E22, E4, E6
16.07.2023	20.07.2023	5 dagar	5.895,-	E22, E4, E6
27.08.2023	31.08.2023	5 dagar	5.995,-	E22, E4, E6